報道機関各位

阪神水道企業団からの受水開始に伴う記念式典の開催について

 本市では、阪神水道企業団からの受水を令和７年４月１日より開始すること

を記念して、阪神水道企業団主催のもと、下記のとおり式典を開催しますので、

情報提供いたします。

記

１ 名 称

  明石市新規供給記念式典

２ 主 催 者

  阪神水道企業団

３ 開催日時

  令和７年３月 30日（日） 15時 00分から 16時 00分（予定）

４ 開催場所

明石市水道局 明石川浄水場

（兵庫県明石市大道町１丁目 11－１）

５ 出席予定者

・ 明石市長及び各構成市市長

 ・ 阪神水道企業団議会正副議長

 ・ 明石市議会正副議長

 ・ その他関係職員

記 者 提 供 資 料

2025 年(令和 7 年) 3 月 21 日

水道局総務担当（楡井・凪）

℡918-5064（内線：3310・3302）

【問い合わせ先】

 水道局総務担当 楡井(ﾆﾚｲ)、凪(ﾅｷﾞ)

 ℡ 918-5064（内線 3310・3302）